fCàiiMru

lUKKA iu>(;.\iu;.\.s

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇAO

Ano 2021

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do Legislativo

N.°220 Em 05/04/2021. D Projeto de Resolução
N°. 035/2021

às 13:57 hs.
□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de Pesar
D Emenda

Assinatura do Fun^^nário
Autor: Vereador MUI VALOES METELLO -REPUBLICANO;

Senhor Presidente;

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos familiares da Ilustre cidadã
Advogada Dr," CLAUDIA COSTA FERREIRA FONSECA, era razão do seu falecimento,
ocorrido neste domingo dia 04 de abril de 2021, em decorrência de complicações do câncer que
ela vinha lutando há anos.

abril de 2021.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 05 de

ALOES ME
Vereador - REPUBLICANO

Vogai Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Vogai Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desporto.

ai^^rovado fop unanimidade
Emses.acds_a5mm

(66) 3401-2484 / 0800 643 6811
barradogarcas.mt.leg.br - (b.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso. N® 617. Centro, Barra do Garças — MT, CEP: 78600-023
CAinara@barradogarcas.int.leg.br / gilmar.nascimcnto(^barradagarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

■ailutiMiaiHiiM Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

É com grande pesar e consternação, que registramos o falecimento da Sr*
Claudia Costa Ferreira Fonseca, em razão do seu falecimento, ocorrido na noite de domingo
04 de abril de 2021, nesta Cidade de Barra do Garças - MT, onde estava lutando contra o câncer
há 3 anos.

Claudia, era advogada formada no Centro Universitário Unicathedral, foi
fimcionária do Banco do Bradesco por muitos anos, esposa do Doutor advogado ALEXANDRE
RODRIGUES, deixa o esposo, dois filhos adolescente, pais e duas irmãs.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências. Manifestando nosso
profundo respeito e rogando ao Nosso Criador que traga conforto aos corações enlutados por
essa perda tão irreparável, em especial a seu esposo e filhos,

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 05 de
abril de 2021.

MI

'Vereador - REPUBLICANO
Vogai Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Vogai Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desporto.

(66) 3401-2484 / OSOO 642 681!
barradogarca-s.tnt.Ieg.br—fb.coni/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças — MT, CEP: 78600-023
camara@barr«dogarcas.inLleg.br/gilmar.nascimcnto^barradogarcas.mt.leg.br